
Haybachturnier 2019

Sortiert nach Bogen und Klassen

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Schnell Wilfried TSG Schwabenheim Blank Senioren 331

Nesbigall Sören BSC Worms PfeddersheimBlank Schüler C 439

Renz Julian BSC Worms PfeddersheimBlank Schüler C 366

Choquet Jarno BSC Oppenheim Blank Schüler B 495

Hirsch Konrad BS Oberursel Blank Schüler A 327

Müller Jason SV Aarfalke Wehen Blank Schüler A 267

Fricke Jeremias TSG Schwabenheim Blank Jugend 353

Scaffidi Philipp BSC Oppenheim Blank Jugend 225

Klotzsche Till SV Dauernheim Blank Jugend 222

Arns Felix BSC Oppenheim Blank Jugend 206

Hirsch Simon BS Oberursel Blank Jugend 170

Klotzsche Marc SV Dauernheim Blank Herren 483

Alberty Sascha SV Aarfalke Wehen Blank Herren 467

Lopper Felix SC Waidmannsheil Blank Herren 301

Gresse Uta Bogengruppe HSG Blank Damen Alt 368

Klotzsche Bianca SV Dauernheim Blank Damen 469

Dönges Verena SV Dauernheim Blank Damen 383

Wecklein Sabine SC Mommenheim Blank Damen 369

Enge Robert TSG Schwabenheim Compound Senioren 515

Alberty Laura SV Aarfalke Wehen Compound Jugend 493

Müller Dilara SC Mommenheim Compound Jugend 471

Schmidt Harald SV Dauernheim Compound Herren Alt 578

Jones Marcus SG Tell 1560 Hochstadt-DörnigheimCompound Herren Alt 575

Müller Gerold SC Mommenheim Compound Herren Alt 572

Weber Stefan SV Ober-Ingelheim Compound Herren Alt 550

Bittermann Ralf BSC Worms PfeddersheimCompound Herren Alt 534

Feßler Frank SC-Hahnheim Compound Herren Alt 527

Müller Holger SC Mommenheim Compound Herren Alt 527

Schwarzer Pascal SC-Hahnheim Compound Herren 579

Dittewich Florian SC-Hahnheim Compound Herren 576

Suresh BakthavatchalamSV Dauernheim Compound Herren 561

Enge Thorsten TSG Schwabenheim Compound Herren 547

Williams Joshua SC Mommenheim Compound Herren 533

Hess Clemente SC Mommenheim Compound Herren 471

Stohrer Christine SV Dauernheim Compound Damen Alt 579

Schwarzer Michaela SC-Hahnheim Compound Damen 552

Gardt Tina SC Mommenheim Compound Damen 547

Williams Natalie SC Mommenheim Compound Damen 530
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Dahlen Oliver TSG Schwabenheim Jagdbogen Herren 399

Rabi Gabor SC Mommenheim Langbogen Herren Alt 368

Fluhr Karl BSC Worms PfeddersheimRecurve Senioren C 507

Celbrodt Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve Senioren C 449

Merz Hannelore SC Waidmannsheil Recurve Senioren A 368

Straberg Harald BSC Worms PfeddersheimRecurve Senioren 476

Oestreich Leon SV Aarfalke Wehen Recurve Schüler C 518

Kühner Tristan BSC Oppenheim Recurve Schüler B 467

Gräf Leo BSC Worms PfeddersheimRecurve Schüler B 448

Stenqvist Erik SV Nieder-Olm Recurve Schüler B 419

Kunkel Max SC-Hahnheim Recurve Schüler A 469

Williams Marc SC Mommenheim Recurve Schüler A 453

Kienatz Paul SC Mommenheim Recurve Schüler A 266

Schalenberg Nils SC-Hahnheim Recurve Jugend 477

Kunkel Felix SC-Hahnheim Recurve Jugend 360

Gagneur Elias SC-Hahnheim Recurve Jugend 350

Zöbel Thomas TSG Schwabenheim Recurve Herren Alt 534

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve Herren Alt 525

Schmidt Sven SC Waidmannsheil Recurve Herren Alt 513

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve Herren Alt 507

Fuchs Andreas SC Waidmannsheil Recurve Herren Alt 471

Mollanu Hanke SV Nieder-Olm Recurve Herren Alt 441

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve Herren Alt 412

Kattus Andreas SV Nieder-Olm Recurve Herren Alt 404

Zimmermann Volker SC Mommenheim Recurve Herren Alt 317

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve Herren 556

Henrich Carsten SC Waidmannsheil Recurve Herren 515

Hejnal Filip BS Oberursel Recurve Herren 504

Henrich Samouel BSC Worms PfeddersheimRecurve Herren 491

Weigand Jochen SC-Hahnheim Recurve Herren 489

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve Herren 435

Schützler Mathias SC Waidmannsheil Recurve Herren 430

Heiser Elias SC Mommenheim Recurve Herren 381

Kolb Hans SC Waidmannsheil Recurve Herren 377

Burchardt Felix SV Nieder-Olm Recurve Herren 356

Kühner Chris BSC Oppenheim Recurve Herren 348

Eisner Tom SC Mommenheim Recurve Herren 343

Kimm Torben BS Oberursel Recurve Herren 205

Manuela Bräuer SG Tell Dietzenbach Recurve Damen Alt 542

Anette Löhr SG Tell Dietzenbach Recurve Damen Alt 498

Scaffidi Birgit BSC Oppenheim Recurve Damen Alt 466

Bäppler Simone BS Oberursel Recurve Damen Alt 331
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Unland Stefanie BSC Oppenheim Recurve Damen 506

Girke-MeßmerDoris TSG Schwabenheim Recurve Damen 503

Kiemes Maike SC-Hahnheim Recurve Damen 453

Hubo Rosalie SC Waidmannsheil Recurve Damen 428

Choquet Jasmin BSC Oppenheim Recurve Damen 316

Roßner Gerhard SV Nieder-Olm ReiterbogenSenioren 272

Kiemes Ivonne SC-Hahnheim ReiterbogenJugend 132
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Hejnal Filip BS Oberursel Recurve Herren 504

Bäppler Simone BS Oberursel Recurve Damen Alt 331

Kimm Torben BS Oberursel Recurve Herren 205 1040

Siegrist Thomas BSC Oppenheim Recurve Herren Alt 525

Unland Stefanie BSC Oppenheim Recurve Damen 506

Scaffidi Birgit BSC Oppenheim Recurve Damen Alt 466 1497

Fluhr Karl BSC Worms Pfeddersheim Recurve Senioren C 507

Henrich Samouel BSC Worms Pfeddersheim Recurve Herren 491

Straberg Harald BSC Worms Pfeddersheim Recurve Senioren 476 1474

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve Herren 556

Kohlrausch René SC Mommenheim Recurve Herren 435

Wilhelm Dieter SC Mommenheim Recurve Herren Alt 412 1403

Heiser Elias SC Mommenheim Recurve Herren 381

Eisner Tom SC Mommenheim Recurve Herren 343

Zimmermann Volker SC Mommenheim Recurve Herren Alt 317 1041

Henrich Carsten SC Waidmannsheil Recurve Herren 515

Schmidt Sven SC Waidmannsheil Recurve Herren Alt 513

Fuchs Andreas SC Waidmannsheil Recurve Herren Alt 471 1499

Schützler Mathias SC Waidmannsheil Recurve Herren 430

Hubo Rosalie SC Waidmannsheil Recurve Damen 428

Kolb Hans SC Waidmannsheil Recurve Herren 377 1235

Weigand Jochen SC-Hahnheim Recurve Herren 489

Schalenberg Nils SC-Hahnheim Recurve Jugend 477

Kiemes Maike SC-Hahnheim Recurve Damen 453 1419

Celbrodt Wolfgang SV Nieder-Olm Recurve Senioren C 449

Mollanu Hanke SV Nieder-Olm Recurve Herren Alt 441

Kattus Andreas SV Nieder-Olm Recurve Herren Alt 404 1294

Zöbel Thomas TSG Schwabenheim Recurve Herren Alt 534

Nostadt Reiner TSG Schwabenheim Recurve Herren Alt 507

Girke-MeßmerDoris TSG Schwabenheim Recurve Damen 503 1544
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Die Besten 25m

Name Vorname Verein Bogen m/w Distanz Klasse Gesamt

Schwarzer Pascal SC-Hahnheim Compound m 25 Herren 579

25 X

Stohrer Christine SV Dauernheim Compound w 25 Damen Alt 579

15X

Gardt Tim SC Mommenheim Recurve m 25 Herren 556
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Mannschaften Compound

Name Vorname Verein Bogen Klasse Gesamt

Müller Gerold SC Mommenheim Compound Herren Alt 572

Gardt Tina SC Mommenheim Compound Damen 547

Williams Joshua SC Mommenheim Compound Herren 533 1652

Williams Natalie SC Mommenheim Compound Damen 530

Müller Holger SC Mommenheim Compound Herren Alt 527

Müller Dilara SC Mommenheim Compound Jugend 471 1528

Schwarzer Pascal SC-Hahnheim Compound Herren 579

Dittewich Florian SC-Hahnheim Compound Herren 576

Schwarzer Michaela SC-Hahnheim Compound Damen 552 1707

Stohrer Christine SV Dauernheim Compound Damen Alt 579

Schmidt Harald SV Dauernheim Compound Herren Alt 578

Suresh BakthavatchalamSV Dauernheim Compound Herren 561 1718

Mannschaften Blank

Klotzsche Marc SV Dauernheim Blank Herren 483

Klotzsche Bianca SV Dauernheim Blank Damen 469

Dönges Verena SV Dauernheim Blank Damen 383 1335

Fricke Jeremias TSG Schwabenheim Blank Jugend 353

Schnell Wilfried TSG Schwabenheim Blank Senioren 331

Dahlen Oliver TSG Schwabenheim Blank Herren 399 1083


